
2

3

5

7

4

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月26日（月）16回大井1日
 2R サラ系２歳　新馬 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  稍重 

【本賞金】1 着：2,400,000 円　／　2 着：960,000 円　／　3 着：600,000 円　／　4 着：360,000 円　／　5 着：240,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ピピフレイバー
父:マジェスティックウォリアー  母:カプレーゼ

牝  2 笹川翼
54.0

1:46.6
(－)

6-6-3-3 41.6 － 2 504
(－)

月岡健二（大井）
尾田信夫
丸幸小林牧場

2 3 ブレイブクラウン
父:ワールドエース  母:ハートマイハート

牡  2 岡村健司
55.0

1:46.8
(1 1/4)

4-5-5-5 41.6 － 3 479
(－)

高橋清顕（大井）
井上久光
川上牧場

3 5 シントータケシ
父:ハタノヴァンクール  母:シャロット

牡  2 菅原涼太
△53.0

1:46.9
(クビ)

1-1-1-1 42.0 － 6 480
(－)

田中正人（小林）
中野辰三
静内山田牧場

4 7 ブランクスペース
父:アジアエクスプレス  母:ブロンコーネ

牡  2 矢野貴之
55.0

1:47.3
(2)

2-2-2-2 42.4 － 1 493
(－)

渡邉和雄（大井）
飯田正剛
千代田牧場

5 4 ビッグモーメント
父:ヴィクトワールピサ  母:レゾリューション

牡  2 本田正重
55.0

1:47.5
(1 1/4)

5-4-4-4 42.6 － 4 517
(－)

藤田輝信（大井）
保坂和孝
大島牧場

6 6 シンティリオ
父:スピルバーグ  母:オッティマルーチェ

牡  2 吉井章
55.0

1:48.9
(7)

3-3-6-6 42.9 － 7 479
(－)

鈴木啓之（大井）
吉田照哉
（有）社台コーポレーション白老ファ

7 1 モントシャルマン
父:コパノリッキー  母:アリオーン

牡  2 達城龍次
55.0

1:52.9
(タイサ)

7-7-7-7 44.7 － 5 529
(－)

嶋田幸晴（大井）
（株）Ｔ．Ｕ．Ｋ．
王蔵牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,6,3,4,2,1

5,7,6,4,3,2,1

5,7,2,4,3,6,1

5,7,2,4,3,6,1

払戻金
単 勝 2 400円

複 勝 2 190円

3 240円

ワイド 2-3 310円

2-5 940円

3-5 1,630円

馬 連 2-3 730円

馬 単 2-3 1,450円

3連複 2-3-5 5,320円

3連単 2-3-5 18,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


