2R	+	ナラ系2歳 新馬							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 稍重
【本賞	【本賞金】1 着:2,400,000 円 / 2 着:960,000 円 / 3 着:600,000 円 / 4 着:360,000 円 / 5 着:240,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 2	2	ピピフレイバー 父:マジェスティックウォリアー 母:カプレーゼ	牝 2	笹川翼 54.0	1:46.6 (-)	6-6-3-3	41.6	_	2	504 (-)	月岡健二(大井) 尾田信夫 丸幸小林牧場
2 3	3	ブレイブクラウン 父:ワールドエース 母:ハートマイハート	牡 2	岡村健司 55.0	1:46.8 (1 1/4)	4-5-5-5	41.6	-	3	479 (-)	高橋清顕(大井) 井上久光 川上牧場
3 5	5	シントータケシ 父:ハタノヴァンクール 母:シャロット	牡 2	菅原涼太 △53.0	1:46.9 (クビ)	1-1-1-1	42.0	_	6	480 (-)	田中正人(小林) 中野辰三 静内山田牧場
4 7	7	ブランクスペース 父:アジアエクスプレス 母:プロンコーネ	牡 2	矢野貴之 55.0	1:47.3 (2)	2-2-2-2	42.4	-	1	493 (-)	渡邊和雄(大井) 飯田正剛 千代田牧場
5 4	4	ビッグモーメント 父:ヴィクトワールピサ 母:レゾリューション	牡 2	本田正重 55.0	1:47.5 (1 1/4)	5-4-4-4	42.6	-	4	517 (-)	藤田輝信(大井) 保坂和孝 大島牧場
6 6	6	シンティリオ 父:スピルパーグ 母:オッティマルーチェ	牡 2	吉井章 55.0	1:48.9 (7)	3-3-6-6	42.9	-	7	479 (-)	鈴木啓之 (大井) 吉田照哉 (有) 社台コーポレーション白老ファ
7 1	1	モントシャルマン 父:コパノリッキー 母:アリオーン	牡 2	達城龍次 55.0	1:52.9 (タイサ)	7-7-7-7	44.7	-	5	529 (-)	嶋田幸晴(大井) (株)T.U.K. 王蔵牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,6,3,4,2,1
2コーナー	5,7,6,4,3,2,1
3コーナー	5,7,2,4,3,6,1
4コーナー	5,7,2,4,3,6,1

● 払戻金

単 勝	2	400円
複 勝	2	190円
	3	240円

ワイド	2-3	310円
	2-5	940円
	3-5	1,630円

馬連	2-3	730円
馬単	2-3	1,450円

3連複	2-3-5	5,320円
3連単	2-3-5	18,220円